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  ABSOLUTNO ŽENSKE  

1 37 MANCA MIKELJ KKK BOHINJ 2003 25:18.29

2 38 TJAŠA MIKELJ KKK BOHINJ 2004 25:18.77 0.48

3 55 NEJA VODOPIVEC KKSE 2002 25:19.47 1.18

4 28 TIA FRANCA KKK ŽUSTERNA 2005 27:10.28 1:51.99

5 11 ANJA LAMOT KKK ORKA 2004 27:28.15 2:09.86

6 47 ŽIVA JANČAR KKK LJUBLJANA 2002 27:30.72 2:12.43

7 27 URŠKA MUSTAR KKK BOHINJ 2005 28:26.42 3:08.13

8 25 LUCIJA OLENIK KKK ŽUSTERNA 2005 28:56.21 3:37.92

9 39 EVA ARH KKK BOHINJ 2004 29:03.50 3:45.21

10 20 NIKA OZIMC KKK KRŠKO 2004 29:13.60 3:55.31

11 10 MAJA HOČEVAR KKK ORKA 2003 29:48.38 4:30.09

12 1 NAJA PINTERIČ KKK ČATEŽ 2006 31:06.10 5:47.81

13 14 URŠKA KOCJANČIČ KKK ORKA 2006 32:41.88 7:23.59

14 48 ELEONORA POGAČNIK KKK ORKA 2008 32:57.03 7:38.74

15 3 GAJA LAMOT KKK ORKA 2007 33:55.89 8:37.60

16 80 DEBORAH JAKOMIN KKK ADRIA 2008 34:15.17 8:56.88

17 46 ŠPELA FLEGO KKK ANKARAN 2008 35:13.03 9:54.74

18 71 JEŠE SALNAJS KKK ROTOATIVO 2007 35:53.65 10:35.36

19 77 TINA KUSELJ KKK KRŠKO 2006 38:19.82 13:01.53

  ABSOLUTNO MOŠKI  

1 57 TIT FALETIČ KKSE 2000 21:53.09

2 79 JAN MARKEL KKK BOHINJ 2000 22:50.31 57.22

3 61 MATEVŽ MANFREDA KKSE 2004 22:55.91 1:02.82

4 59 JAKOB STOJANOVIĆ KKSE 2003 22:55.95 1:02.86

5 30 KLEMEN RAJČIČ KKK ŽUSTERNA 2002 23:36.83 1:43.74

6 62 ROK MAVER KKSE 2004 23:38.06 1:44.97

7 60 JAKA HVALA KKSE 2004 24:05.08 2:11.99

8 34 ANŽE PIKON KKK BOHINJ 2003 24:08.96 2:15.87

9 12 TOM TIMOTEJ PIRŠ KKK ORKA 2005 24:10.13 2:17.04

10 5 STEFANO CAMPAGNARO KKK ORKA 2003 24:10.59 2:17.50

11 15 MATIJA PRESKAR KKK KRŠKO 2002 24:26.64 2:33.55

12 22 ANDREJ KOROŠEC KKK ŽUSTERNA 2005 24:49.42 2:56.33

13 16 SIMON ŠKOF OJEDA KKK KRŠKO 2004 24:53.04 2:59.95

14 63 SANTIAGO LEBAN PARADA KKSE 2005 24:54.72 3:01.63

15 40 MATIC AJDIČ KKK BOHINJ 2000 25:16.07 3:22.98

16 17 TAJ KEVIN BIZJAK KKK KRŠKO 2004 25:17.51 3:24.42

17 33 ANDRAŽ KOROŠEC KKK BOHINJ 2003 25:53.29 4:00.20

18 64 JURE KRAGELJ KKSE 2006 25:59.34 4:06.25

19 31 MAJ PAROVEL KKK ŽUSTERNA 2002 26:05.97 4:12.88

20 8 EMILIANO BRAINI KKK ORKA 2004 26:39.45 4:46.36

21 32 KENAN ŽUNIČ KKK ŽUSTERNA 2002 26:48.44 4:55.35

22 29 MATEJ RABAK KKK ŽUSTERNA 2002 26:52.23 4:59.14

23 7 MATEJ KNIFIC KKK ORKA 2004 26:52.76 4:59.67

24 26 NIK PRODAN KKK ŽUSTERNA 2004 26:53.51 5:00.42
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25 18 TILEN ZORKO KKK KRŠKO 2004 27:08.92 5:15.83

26 65 GAŠPER MANFREDA KKSE 2006 27:31.17 5:38.08

27 9 MANUEL ROJC KKK ORKA 2004 27:51.67 5:58.58

28 13 TINE KARLOVIČ KKK ORKA 2006 28:33.79 6:40.70

29 21 SANDI DEČMAN KKK ŽUSTERNA 2005 28:40.89 6:47.80

30 24 AŽBE ARH KKK BOHINJ 2005 29:32.15 7:39.06

31 66 ALJOŠA KRANJC KKSE 2006 29:54.34 8:01.25

32 23 TINE LANGUS KKK ŽUSTERNA 2005 30:08.60 8:15.51

33 69 ANDREJ JEKLIN KKSE 2007 30:15.21 8:22.12

34 41 UROŠ GOJKOVIČ KKK ANKARAN 2007 31:58.26 10:05.17

35 78 FILIP PALIJAN KKK KRŠKO 2008 32:14.74 10:21.65

36 42 PATRIK KOŠANC KKK ANKARAN 2008 33:03.14 11:10.05

37 75 MAKS REPINC KKK BOHINJ 2008 33:15.49 11:22.40

38 2 SVIT KATARINČIČ KKK ORKA 2007 33:45.45 11:52.36

39 43 JURE ODAR KKK ANKARAN 2007 34:57.58 13:04.49

40 49 JAN JANČAR KKK LJUBLJANA 2009 35:36.68 13:43.59

41 52 ANDREJ SRŠEN KKK LJUBLJANA 2006 36:07.60 14:14.51

42 19 JAN KUSELJ KKK KRŠKO 2005 37:46.97 15:53.88

43 50 MOHOR HORVATIČEK KKK LJUBLJANA 2008 41:40.96 19:47.87

  MLAJŠE DEKLICE  

1 48 ELEONORA POGAČNIK KKK ORKA 2008 32:57.03

2 3 GAJA LAMOT KKK ORKA 2007 33:55.89 58.86

3 80 DEBORAH JAKOMIN KKK ADRIA 2008 34:15.17 1:18.14

4 46 ŠPELA FLEGO KKK ANKARAN 2008 35:13.03 2:16.00

5 71 JEŠE SALNAJS KKK ROTOATIVO 2007 35:53.65 2:56.62

  MLAJŠI DEČKI  

1 69 ANDREJ JEKLIN KKSE 2007 30:15.21

2 41 UROŠ GOJKOVIČ KKK ANKARAN 2007 31:58.26 1:43.05

3 78 FILIP PALIJAN KKK KRŠKO 2008 32:14.74 1:59.53

4 42 PATRIK KOŠANC KKK ANKARAN 2008 33:03.14 2:47.93

5 75 MAKS REPINC KKK BOHINJ 2008 33:15.49 3:00.28

6 2 SVIT KATARINČIČ KKK ORKA 2007 33:45.45 3:30.24

7 43 JURE ODAR KKK ANKARAN 2007 34:57.58 4:42.37

8 49 JAN JANČAR KKK LJUBLJANA 2009 35:36.68 5:21.47

9 50 MOHOR HORVATIČEK KKK LJUBLJANA 2008 41:40.96 11:25.75

  STAREJŠE DEKLICE  

1 27 URŠKA MUSTAR KKK BOHINJ 2005 28:26.42

2 25 LUCIJA OLENIK KKK ŽUSTERNA 2005 28:56.21 29.79

3 1 NAJA PINTERIČ KKK ČATEŽ 2006 31:06.10 2:39.68

4 14 URŠKA KOCJANČIČ KKK ORKA 2006 32:41.88 4:15.46

5 48 ELEONORA POGAČNIK KKK ORKA 2008 32:57.03 4:30.61

6 3 GAJA LAMOT KKK ORKA 2007 33:55.89 5:29.47

7 80 DEBORAH JAKOMIN KKK ADRIA 2008 34:15.17 5:48.75
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8 46 ŠPELA FLEGO KKK ANKARAN 2008 35:13.03 6:46.61

9 71 JEŠE SALNAJS KKK ROTOATIVO 2007 35:53.65 7:27.23

10 77 TINA KUSELJ KKK KRŠKO 2006 38:19.82 9:53.40

  STAREJŠI DEČKI  

1 12 TOM TIMOTEJ PIRŠ KKK ORKA 2005 24:10.13

2 22 ANDREJ KOROŠEC KKK ŽUSTERNA 2005 24:49.42 39.29

3 63 SANTIAGO LEBAN PARADA KKSE 2005 24:54.72 44.59

4 64 JURE KRAGELJ KKSE 2006 25:59.34 1:49.21

5 65 GAŠPER MANFREDA KKSE 2006 27:31.17 3:21.04

6 13 TINE KARLOVIČ KKK ORKA 2006 28:33.79 4:23.66

7 21 SANDI DEČMAN KKK ŽUSTERNA 2005 28:40.89 4:30.76

8 24 AŽBE ARH KKK BOHINJ 2005 29:32.15 5:22.02

9 66 ALJOŠA KRANJC KKSE 2006 29:54.34 5:44.21

10 23 TINE LANGUS KKK ŽUSTERNA 2005 30:08.60 5:58.47

11 69 ANDREJ JEKLIN KKSE 2007 30:15.21 6:05.08

12 41 UROŠ GOJKOVIČ KKK ANKARAN 2007 31:58.26 7:48.13

13 78 FILIP PALIJAN KKK KRŠKO 2008 32:14.74 8:04.61

14 42 PATRIK KOŠANC KKK ANKARAN 2008 33:03.14 8:53.01

15 75 MAKS REPINC KKK BOHINJ 2008 33:15.49 9:05.36

16 2 SVIT KATARINČIČ KKK ORKA 2007 33:45.45 9:35.32

17 43 JURE ODAR KKK ANKARAN 2007 34:57.58 10:47.45

18 49 JAN JANČAR KKK LJUBLJANA 2009 35:36.68 11:26.55

19 52 ANDREJ SRŠEN KKK LJUBLJANA 2006 36:07.60 11:57.47

20 19 JAN KUSELJ KKK KRŠKO 2005 37:46.97 13:36.84

21 50 MOHOR HORVATIČEK KKK LJUBLJANA 2008 41:40.96 17:30.83

  MLAJŠE MLADINKE  

1 37 MANCA MIKELJ KKK BOHINJ 2003 25:18.29

2 38 TJAŠA MIKELJ KKK BOHINJ 2004 25:18.77 0.48

3 28 TIA FRANCA KKK ŽUSTERNA 2005 27:10.28 1:51.99

4 11 ANJA LAMOT KKK ORKA 2004 27:28.15 2:09.86

5 27 URŠKA MUSTAR KKK BOHINJ 2005 28:26.42 3:08.13

6 25 LUCIJA OLENIK KKK ŽUSTERNA 2005 28:56.21 3:37.92

7 39 EVA ARH KKK BOHINJ 2004 29:03.50 3:45.21

8 20 NIKA OZIMC KKK KRŠKO 2004 29:13.60 3:55.31

9 10 MAJA HOČEVAR KKK ORKA 2003 29:48.38 4:30.09

10 1 NAJA PINTERIČ KKK ČATEŽ 2006 31:06.10 5:47.81

11 14 URŠKA KOCJANČIČ KKK ORKA 2006 32:41.88 7:23.59

12 48 ELEONORA POGAČNIK KKK ORKA 2008 32:57.03 7:38.74

13 3 GAJA LAMOT KKK ORKA 2007 33:55.89 8:37.60

14 80 DEBORAH JAKOMIN KKK ADRIA 2008 34:15.17 8:56.88

15 46 ŠPELA FLEGO KKK ANKARAN 2008 35:13.03 9:54.74

16 71 JEŠE SALNAJS KKK ROTOATIVO 2007 35:53.65 10:35.36

17 77 TINA KUSELJ KKK KRŠKO 2006 38:19.82 13:01.53
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1 61 MATEVŽ MANFREDA KKSE 2004 22:55.91

2 59 JAKOB STOJANOVIĆ KKSE 2003 22:55.95 0.04

3 62 ROK MAVER KKSE 2004 23:38.06 42.15

4 60 JAKA HVALA KKSE 2004 24:05.08 1:09.17

5 34 ANŽE PIKON KKK BOHINJ 2003 24:08.96 1:13.05

6 12 TOM TIMOTEJ PIRŠ KKK ORKA 2005 24:10.13 1:14.22

7 5 STEFANO CAMPAGNARO KKK ORKA 2003 24:10.59 1:14.68

8 22 ANDREJ KOROŠEC KKK ŽUSTERNA 2005 24:49.42 1:53.51

9 16 SIMON ŠKOF OJEDA KKK KRŠKO 2004 24:53.04 1:57.13

10 63 SANTIAGO LEBAN PARADA KKSE 2005 24:54.72 1:58.81

11 17 TAJ KEVIN BIZJAK KKK KRŠKO 2004 25:17.51 2:21.60

12 33 ANDRAŽ KOROŠEC KKK BOHINJ 2003 25:53.29 2:57.38

13 64 JURE KRAGELJ KKSE 2006 25:59.34 3:03.43

14 8 EMILIANO BRAINI KKK ORKA 2004 26:39.45 3:43.54

15 7 MATEJ KNIFIC KKK ORKA 2004 26:52.76 3:56.85

16 26 NIK PRODAN KKK ŽUSTERNA 2004 26:53.51 3:57.60

17 18 TILEN ZORKO KKK KRŠKO 2004 27:08.92 4:13.01

18 65 GAŠPER MANFREDA KKSE 2006 27:31.17 4:35.26

19 9 MANUEL ROJC KKK ORKA 2004 27:51.67 4:55.76

20 13 TINE KARLOVIČ KKK ORKA 2006 28:33.79 5:37.88

21 21 SANDI DEČMAN KKK ŽUSTERNA 2005 28:40.89 5:44.98

22 24 AŽBE ARH KKK BOHINJ 2005 29:32.15 6:36.24

23 66 ALJOŠA KRANJC KKSE 2006 29:54.34 6:58.43

24 23 TINE LANGUS KKK ŽUSTERNA 2005 30:08.60 7:12.69

25 69 ANDREJ JEKLIN KKSE 2007 30:15.21 7:19.30

26 41 UROŠ GOJKOVIČ KKK ANKARAN 2007 31:58.26 9:02.35

27 78 FILIP PALIJAN KKK KRŠKO 2008 32:14.74 9:18.83

28 42 PATRIK KOŠANC KKK ANKARAN 2008 33:03.14 10:07.23

29 75 MAKS REPINC KKK BOHINJ 2008 33:15.49 10:19.58

30 2 SVIT KATARINČIČ KKK ORKA 2007 33:45.45 10:49.54

31 43 JURE ODAR KKK ANKARAN 2007 34:57.58 12:01.67

32 49 JAN JANČAR KKK LJUBLJANA 2009 35:36.68 12:40.77

33 52 ANDREJ SRŠEN KKK LJUBLJANA 2006 36:07.60 13:11.69

34 19 JAN KUSELJ KKK KRŠKO 2005 37:46.97 14:51.06

35 50 MOHOR HORVATIČEK KKK LJUBLJANA 2008 41:40.96 18:45.05

  MLADINKE  

1 37 MANCA MIKELJ KKK BOHINJ 2003 25:18.29

2 38 TJAŠA MIKELJ KKK BOHINJ 2004 25:18.77 0.48

3 55 NEJA VODOPIVEC KKSE 2002 25:19.47 1.18

4 28 TIA FRANCA KKK ŽUSTERNA 2005 27:10.28 1:51.99

5 11 ANJA LAMOT KKK ORKA 2004 27:28.15 2:09.86

6 47 ŽIVA JANČAR KKK LJUBLJANA 2002 27:30.72 2:12.43

7 27 URŠKA MUSTAR KKK BOHINJ 2005 28:26.42 3:08.13

8 25 LUCIJA OLENIK KKK ŽUSTERNA 2005 28:56.21 3:37.92

9 39 EVA ARH KKK BOHINJ 2004 29:03.50 3:45.21

10 20 NIKA OZIMC KKK KRŠKO 2004 29:13.60 3:55.31

11 10 MAJA HOČEVAR KKK ORKA 2003 29:48.38 4:30.09
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12 1 NAJA PINTERIČ KKK ČATEŽ 2006 31:06.10 5:47.81

13 14 URŠKA KOCJANČIČ KKK ORKA 2006 32:41.88 7:23.59

14 48 ELEONORA POGAČNIK KKK ORKA 2008 32:57.03 7:38.74

15 3 GAJA LAMOT KKK ORKA 2007 33:55.89 8:37.60

16 80 DEBORAH JAKOMIN KKK ADRIA 2008 34:15.17 8:56.88

17 46 ŠPELA FLEGO KKK ANKARAN 2008 35:13.03 9:54.74

18 71 JEŠE SALNAJS KKK ROTOATIVO 2007 35:53.65 10:35.36

19 77 TINA KUSELJ KKK KRŠKO 2006 38:19.82 13:01.53

  MLADINCI  

1 61 MATEVŽ MANFREDA KKSE 2004 22:55.91

2 59 JAKOB STOJANOVIĆ KKSE 2003 22:55.95 0.04

3 30 KLEMEN RAJČIČ KKK ŽUSTERNA 2002 23:36.83 40.92

4 62 ROK MAVER KKSE 2004 23:38.06 42.15

5 60 JAKA HVALA KKSE 2004 24:05.08 1:09.17

6 34 ANŽE PIKON KKK BOHINJ 2003 24:08.96 1:13.05

7 12 TOM TIMOTEJ PIRŠ KKK ORKA 2005 24:10.13 1:14.22

8 5 STEFANO CAMPAGNARO KKK ORKA 2003 24:10.59 1:14.68

9 15 MATIJA PRESKAR KKK KRŠKO 2002 24:26.64 1:30.73

10 22 ANDREJ KOROŠEC KKK ŽUSTERNA 2005 24:49.42 1:53.51

11 16 SIMON ŠKOF OJEDA KKK KRŠKO 2004 24:53.04 1:57.13

12 63 SANTIAGO LEBAN PARADA KKSE 2005 24:54.72 1:58.81

13 17 TAJ KEVIN BIZJAK KKK KRŠKO 2004 25:17.51 2:21.60

14 33 ANDRAŽ KOROŠEC KKK BOHINJ 2003 25:53.29 2:57.38

15 64 JURE KRAGELJ KKSE 2006 25:59.34 3:03.43

16 31 MAJ PAROVEL KKK ŽUSTERNA 2002 26:05.97 3:10.06

17 8 EMILIANO BRAINI KKK ORKA 2004 26:39.45 3:43.54

18 32 KENAN ŽUNIČ KKK ŽUSTERNA 2002 26:48.44 3:52.53

19 29 MATEJ RABAK KKK ŽUSTERNA 2002 26:52.23 3:56.32

20 7 MATEJ KNIFIC KKK ORKA 2004 26:52.76 3:56.85

21 26 NIK PRODAN KKK ŽUSTERNA 2004 26:53.51 3:57.60

22 18 TILEN ZORKO KKK KRŠKO 2004 27:08.92 4:13.01

23 65 GAŠPER MANFREDA KKSE 2006 27:31.17 4:35.26

24 9 MANUEL ROJC KKK ORKA 2004 27:51.67 4:55.76

25 13 TINE KARLOVIČ KKK ORKA 2006 28:33.79 5:37.88

26 21 SANDI DEČMAN KKK ŽUSTERNA 2005 28:40.89 5:44.98

27 24 AŽBE ARH KKK BOHINJ 2005 29:32.15 6:36.24

28 66 ALJOŠA KRANJC KKSE 2006 29:54.34 6:58.43

29 23 TINE LANGUS KKK ŽUSTERNA 2005 30:08.60 7:12.69

30 69 ANDREJ JEKLIN KKSE 2007 30:15.21 7:19.30

31 41 UROŠ GOJKOVIČ KKK ANKARAN 2007 31:58.26 9:02.35

32 78 FILIP PALIJAN KKK KRŠKO 2008 32:14.74 9:18.83

33 42 PATRIK KOŠANC KKK ANKARAN 2008 33:03.14 10:07.23

34 75 MAKS REPINC KKK BOHINJ 2008 33:15.49 10:19.58

35 2 SVIT KATARINČIČ KKK ORKA 2007 33:45.45 10:49.54

36 43 JURE ODAR KKK ANKARAN 2007 34:57.58 12:01.67

37 49 JAN JANČAR KKK LJUBLJANA 2009 35:36.68 12:40.77

38 52 ANDREJ SRŠEN KKK LJUBLJANA 2006 36:07.60 13:11.69

39 19 JAN KUSELJ KKK KRŠKO 2005 37:46.97 14:51.06

40 50 MOHOR HORVATIČEK KKK LJUBLJANA 2008 41:40.96 18:45.05
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  U-23  ŽENSKE  

1 37 MANCA MIKELJ KKK BOHINJ 2003 25:18.29

2 38 TJAŠA MIKELJ KKK BOHINJ 2004 25:18.77 0.48

3 55 NEJA VODOPIVEC KKSE 2002 25:19.47 1.18

4 28 TIA FRANCA KKK ŽUSTERNA 2005 27:10.28 1:51.99

5 11 ANJA LAMOT KKK ORKA 2004 27:28.15 2:09.86

6 47 ŽIVA JANČAR KKK LJUBLJANA 2002 27:30.72 2:12.43

7 27 URŠKA MUSTAR KKK BOHINJ 2005 28:26.42 3:08.13

8 25 LUCIJA OLENIK KKK ŽUSTERNA 2005 28:56.21 3:37.92

9 39 EVA ARH KKK BOHINJ 2004 29:03.50 3:45.21

10 20 NIKA OZIMC KKK KRŠKO 2004 29:13.60 3:55.31

11 10 MAJA HOČEVAR KKK ORKA 2003 29:48.38 4:30.09

12 1 NAJA PINTERIČ KKK ČATEŽ 2006 31:06.10 5:47.81

13 14 URŠKA KOCJANČIČ KKK ORKA 2006 32:41.88 7:23.59

14 48 ELEONORA POGAČNIK KKK ORKA 2008 32:57.03 7:38.74

15 3 GAJA LAMOT KKK ORKA 2007 33:55.89 8:37.60

16 80 DEBORAH JAKOMIN KKK ADRIA 2008 34:15.17 8:56.88

17 46 ŠPELA FLEGO KKK ANKARAN 2008 35:13.03 9:54.74

18 71 JEŠE SALNAJS KKK ROTOATIVO 2007 35:53.65 10:35.36

19 77 TINA KUSELJ KKK KRŠKO 2006 38:19.82 13:01.53

  U-23  MOŠKI  

1 57 TIT FALETIČ KKSE 2000 21:53.09

2 79 JAN MARKEL KKK BOHINJ 2000 22:50.31 57.22

3 61 MATEVŽ MANFREDA KKSE 2004 22:55.91 1:02.82

4 59 JAKOB STOJANOVIĆ KKSE 2003 22:55.95 1:02.86

5 30 KLEMEN RAJČIČ KKK ŽUSTERNA 2002 23:36.83 1:43.74

6 62 ROK MAVER KKSE 2004 23:38.06 1:44.97

7 60 JAKA HVALA KKSE 2004 24:05.08 2:11.99

8 34 ANŽE PIKON KKK BOHINJ 2003 24:08.96 2:15.87

9 12 TOM TIMOTEJ PIRŠ KKK ORKA 2005 24:10.13 2:17.04

10 5 STEFANO CAMPAGNARO KKK ORKA 2003 24:10.59 2:17.50

11 15 MATIJA PRESKAR KKK KRŠKO 2002 24:26.64 2:33.55

12 22 ANDREJ KOROŠEC KKK ŽUSTERNA 2005 24:49.42 2:56.33

13 16 SIMON ŠKOF OJEDA KKK KRŠKO 2004 24:53.04 2:59.95

14 63 SANTIAGO LEBAN PARADA KKSE 2005 24:54.72 3:01.63

15 40 MATIC AJDIČ KKK BOHINJ 2000 25:16.07 3:22.98

16 17 TAJ KEVIN BIZJAK KKK KRŠKO 2004 25:17.51 3:24.42

17 33 ANDRAŽ KOROŠEC KKK BOHINJ 2003 25:53.29 4:00.20

18 64 JURE KRAGELJ KKSE 2006 25:59.34 4:06.25

19 31 MAJ PAROVEL KKK ŽUSTERNA 2002 26:05.97 4:12.88

20 8 EMILIANO BRAINI KKK ORKA 2004 26:39.45 4:46.36

21 32 KENAN ŽUNIČ KKK ŽUSTERNA 2002 26:48.44 4:55.35

22 29 MATEJ RABAK KKK ŽUSTERNA 2002 26:52.23 4:59.14

23 7 MATEJ KNIFIC KKK ORKA 2004 26:52.76 4:59.67

24 26 NIK PRODAN KKK ŽUSTERNA 2004 26:53.51 5:00.42

25 18 TILEN ZORKO KKK KRŠKO 2004 27:08.92 5:15.83

26 65 GAŠPER MANFREDA KKSE 2006 27:31.17 5:38.08

27 9 MANUEL ROJC KKK ORKA 2004 27:51.67 5:58.58
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Uv. Št.št. Ime in priimek Klub Letnik Čas Zaostanek

28 13 TINE KARLOVIČ KKK ORKA 2006 28:33.79 6:40.70

29 21 SANDI DEČMAN KKK ŽUSTERNA 2005 28:40.89 6:47.80

30 24 AŽBE ARH KKK BOHINJ 2005 29:32.15 7:39.06

31 66 ALJOŠA KRANJC KKSE 2006 29:54.34 8:01.25

32 23 TINE LANGUS KKK ŽUSTERNA 2005 30:08.60 8:15.51

33 69 ANDREJ JEKLIN KKSE 2007 30:15.21 8:22.12

34 41 UROŠ GOJKOVIČ KKK ANKARAN 2007 31:58.26 10:05.17

35 78 FILIP PALIJAN KKK KRŠKO 2008 32:14.74 10:21.65

36 42 PATRIK KOŠANC KKK ANKARAN 2008 33:03.14 11:10.05

37 75 MAKS REPINC KKK BOHINJ 2008 33:15.49 11:22.40

38 2 SVIT KATARINČIČ KKK ORKA 2007 33:45.45 11:52.36

39 43 JURE ODAR KKK ANKARAN 2007 34:57.58 13:04.49

40 49 JAN JANČAR KKK LJUBLJANA 2009 35:36.68 13:43.59

41 52 ANDREJ SRŠEN KKK LJUBLJANA 2006 36:07.60 14:14.51

42 19 JAN KUSELJ KKK KRŠKO 2005 37:46.97 15:53.88

43 50 MOHOR HORVATIČEK KKK LJUBLJANA 2008 41:40.96 19:47.87


